
L.p. Nazwa Symbol J.m. Ilość

1 Catalyst 4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps WS-C4506-E szt 1
2 Catalyst 4500 1000W AC Power Supply (Data only) PWR-C45-1000AC szt 1
3 Catalyst 4500 1000W AC Power Supply Redundant(Data only) PWR-C45-1000AC/2 szt 1
4 CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe CAB-CEE77-C15-EU szt 2
5 Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E Lite, 2x10GE(X2) w/ Twin Gig WS-X45-SUP6L-E szt 1
6 Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP) WS-X4624-SFP-E szt 1
7 Cisco Catalyst 4500 E-Series 48-Port Data-only 10/100/1000 (RJ-45) WS-X4648-RJ45-E szt 1
8 CAT4500E IOS IP BASE SSH S45EIPBK9-12254SG szt 1
9 Cisco TwinGig Converter Module CVR-X2-SFP szt 2

10 802.11a/g/n Ctrlr-based AP Int Ant E Reg Domain AIR-CAP1602I-E-K9 szt 44
11 GE SFP, LC connector SX transceiver GLC-SX-MMD= szt 14
12 GE SFP, LC connector LX/LH transceiver GLC-LH-SM= szt 4
13 10GBASE-LR X2 Module X2-10GB-LR= szt 2

15 Transceiver HP X121 1G SFP LC SX  J4858C szt 14
16 Transceiver HP X121 1G SFP LC LX  J4859C szt 4
17 Przełącznik HP 2620-24-PoE+  J9625A szt 3
18 Przełącznik HP 2530-48-PoE+ J9778A szt 3
19 Przełącznik HP 2620-48 J9626A szt 11

Tabela 11. Urządzenia aktywne
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